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RETIRO, 31 MAYD
VISTOS:

Las Solicitudes de Feriados Legales presentadas por los intercsados:
Lev 19.378 del 13/04/95 que fija el texto de Atencion Prim
3. Decreto Exento N° 146 del 25/01/96, que aprucba "Reglamento de la Carrera Funcionaria" Personal

regido por el Estatuto de Atencion Primaria de Salud Municipal Comuna
4. Decreto Exento N°2.520 de fecha 28/12/2004 que delega en los directivos

atribuciones que indica;

S. Las facultades que me confiere la Lev N° 18.695

1/2006:

1.- CONCEDASE, Feriado Legal a los funcionarios de Salud Municipal

DECRETO

individualizan en la fecha que se sefiala:

01. NOMBRE
C.I N° ,

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

0/. NOMBRE
C.I N°

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

0/. NOMBRE
C.1 N° ,

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

' RAFAEL VEGA GODOY
2 11.320.286-6
:MEDICO
22011
02 DIAS
230052011
231052011
: 04 DIAS

- ELVIA ORTEGA PARRA
2 9.189.444-0

S TENS.

22011

205 DIAS

230052011
203062011

: 0 DIAS

) ECRETO EXENTO N‘;/jj‘/

201

aria de Salud municipal y su Reglamento:

de Retiro:

v Jefes de Unidades Municipales

"Organica Constitucional de Municipalidades' D.F L

C 4

- JAIME PARRA RAMIREZ

2 5.759.099-6
cTENS
22011

205 DIAS
230052011
203062011
:20 DIAS

Retiro Una Comnna Saludable

D 2

que a continuacién



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES
ILUSTRE MUNICIPALIDAD
R ET I R O
SALUD MUNICIPAL
GBT/DMT-DIR/eiaa

01. NOMBRE

C.1 N° ,

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

0/. NOMBRE

C.I N°

CARGO, CATEGORIA Y NIVEL
PERIODO

N°DIAS

DESDE

HASTA

DIAS PENDIENTES

DISTRIBUCION:

- Secretaria Municipal

- Carpeta Funcionario

- Encargado de Personal Salud Municipal
- Archivo Salud Municipal de Retiro

DECRETO EXENTO N° // 53
RETIRO,—31 MAYD 20

[RHI VY]

VISTOS:

" HECTOR BRITO ARAY A
0 3.172.428-7

s LENS
22011

210 DIAS
209062011
222062011
: 01 DIAS

: VALERIA SAN MARTIN ARAVENA
2 13.907.518-4
» CIRUJANO DENTISTA A 15
22011

.10 DIAS

209062011

222062011

: 0 DIAS

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Retiro UJna Comuna Saludable




